NEWS RELEASE

令和７年１０月７日

報道各位

全国農業協同組合連合会 茨城県本部

令和 7（2025）年度 生活事業総合展示会を開催します

全農茨城県本部ではＪＡや関係機関へ向け、贈答品等のギフト商品・食品類の展示や、く

らしを豊かにする事業提案等を目的に、生活事業総合展示会を水戸市大工町のホテル・ザ・

ウエストヒルズ・水戸で開催します。

また、当県本部特設スペースを設置した新規事業の提案や商品紹介、ＪＡオリジナルブラ

ンドのエーコープマーク商品も多数展示いたします。

ご多忙の中大変恐縮ですが、ぜひご取材を賜りたく、下記の通りご案内申しあげます。

記

１．名 称   「令和 7（2025）年度 生活事業総合展示会」

２．概 要   ＪＡや関係機関へ向け、贈答品等のギフト商品・食品類の展示や、くらしを

ｱ豊かにする事業提案等を行います

３．日 時    令和 7年 10月 23日（木）午前 10時から午後 2時 30分まで

４．場 所    ホテル・ザ・ウエストヒルズ・水戸 2階 千波（水戸市大工町 1-2-1）

５．出展者    26社（別添資料ご参照下さい）

６．主 催    全国農業協同組合連合会 茨城県本部

 以上

本件に関するお問い合わせは、下記までお願いします。

全国農業協同組合連合会 茨城県本部

生活総合リテール部 くらしのサポート課

（担当：長尾・渡辺・幡谷）

TEL：029-292-4411 FAX：029-292-8798

当日の連絡先：080-9208-9203

経
済

粗
品

景
品

生活事業総合展示会

ふれ
あい

食材

総
会
記
念
品

メモリアル

Aコ
ー
プ
マ
ー
ク
品

新
規
事
業
提
案

ノベルテ
ィ

令和7年度

ギ
フ
ト

名入れ

食
品

女
性
部

試食

ホテル・ザ・ウエストヒルズ・水戸

10/23（木） 10:00-14:30

防災

熱
中
症
対
策

金
融

年
友

くら
し

直売所

CAP

令和7年度

生活事業総合展示会出展者一覧

＜問い合わせ＞ 全農茨城県本部 生活総合リテール部 くらしのサポート課 （電話）029-292-4411

皆様のご来場を心よりお待ちしております！

会場：
水戸市大工町1-2-1
ホテル・ザ・
ウエストヒルズ・水戸

（順不同、敬称略）

有限会社トミタ ネクスタ株式会社 株式会社ジェムコ
株式会社アクロ技研 株式会社茨城若尾商会 岐阜アグリフーズ株式会社
ミドリ安全茨城株式会社 株式会社関川畳商店 株式会社フジ医療器
JA全農Aコープ株式会社 株式会社サンジュニア エークック株式会社
アイトス株式会社 東京貴宝株式会社 築野食品工業株式会社
ハラダ製茶株式会社 株式会社フーディネットジャパン
永滝食品株式会社 星野物産株式会社 厚生産業株式会社
大興産業株式会社 山印醸造株式会社 松亀味噌株式会社
全農 東日本生活事業所 全農かながわ
全農いばらき（畜産直販課・総合販売課・くらしのサポート課）

見所満載

熱中対策義務化初年度！
今夏に売れた商品を
ご紹介します！

試食あり！
JAグループ限定商品や
Aコープマーク品を
一斉展示します！

豊富な商品展示で
ギフト・ノベルティ類の
準備をサポートします！

農協直売所シリーズ・
話題のリカバリーウェア・
オーダースーツなどの

新規取扱商品を提案します！

「くらし」に直結した事業提案 と商品展示 で

	スライド 1
	スライド 2